
             Prefeitura Municipal de Sento Sé, Estado da Bahia  

        Praça Dr. Juvêncio Alves, s/n – Centro – CEP: 47350-000 

 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS PARA RECURSO, REFERENTE A 
DESCLASSIFICAÇÃO PELA COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO 

SELETIVO PÚBLICO PARA OS CARGOS DE TITULAR E SUPLENTE DE AGENTE 
COMUNITÁRIO DE SAÚDE. 

 
A Prefeita Municipal de Sento Sé/BA, Ana Luiza Rodrigues da Silva Passos, no uso de  suas 

atribuições legais, Resolve: 
 
1 – Convocar os candidatos desclassificados pela Comissao Organizadora do Processo 

Seletivo Público – Edital 001/2023, para apresentação de recurso,  através do e-mail: 

comissaoprocessoseletivo.sse@hotmail.com no prazo de 24 horas a contar da publicação 

deste Edital ou pessoalmente na Secretaria Municipal de Saúde de Sento Sé/BA, das 

08:00 às 12:00 e das 14:00 às 17:00 do dia 27 de julho de 2023. 

 

 

1.1 - Segue abaixo, relação dos desclassificados pela Comissão Organizadora, a qual 

avaliará os recurso recebidos até o prazo estabelecido neste Edital e divulgará Parecer 
Final. 

 
 
 

Ana Luiza Rodrigues da Silva Passos 

 
RELAÇÃO DE CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS PELA COMISSÃO 

ORGANIZADORA, PARA O CARGO DE AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 
 

 
    

    

Microárea 39 - POVOADO DE ITAPICURU 

Vagas: Cadastro Reserva       

        

Nome Suplente Situação MOTIVO 

LARISSA AMARAL DA SILVA MIRANDA 1º HABILITADO   

DANILO DOS SANTOS FERREIRA 2º DESCLASSIFICADO 
NÃO COMPARECEU PARA  

APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO E 
HABILITAÇÃO NO CURSO 

    

Microárea 17 - POVOADO DE ANDORINHA 

Vagas: Cadastro Reserva       

        

Nome Suplente Situação MOTIVO 

MARIA APARECIDA DE CARVALHO SILVA 1º HABILITADO   

MARIA JIZELE DA SILVA MEIRELES 2º DESCLASSIFICADO 
NÃO COMPARECEU PARA  

APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO E 
HABILITAÇÃO NO CURSO 

ANA LUIZA RODRIGUES DA 

SILVA PASSOS:03061513590

Assinado de forma digital por ANA 

LUIZA RODRIGUES DA SILVA 

PASSOS:03061513590 

Dados: 2023.07.26 10:53:40 -03'00'

Edição 1.313 | Ano 7
26 de julho de 2023

Página 5

EDITAL

Certificação Digital: 94R5YRSW-IYSQ3ZSE-UVOD7XGT-UFZMEWZK
Versão eletrônica disponível em: http://www.sentose.ba.gov.br



Microárea  59 - POVOADO DE VOLTA DA SERRA 

Vagas: Cadastro Reserva       

        

Nome Suplente Situação MOTIVO 

PERIVALDO SOUZA CRUZ 1º HABILITADO   

MISLANE DE ALMEIDA OLIVEIRA SANTOS 2º DESCLASSIFICADO 
 Comprovante de Residência não 
compatível com a microárea de 

inscrição. 

    

Microárea 61 - POVOADO DE CAPEADO 

Vagas: Cadastro Reserva       

        

Nome Suplente Situação MOTIVO 

NAGILA BATISTA DOS SANTOS ANTUNES 
ALMEIDA 

1º DESCLASSIFICADO 
NÃO COMPARECEU PARA  

APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO E 
HABILITAÇÃO NO CURSO 

JAELDE DE SOUZA SANTOS SILVA 2º DESCLASSIFICADO 
Comprovante de Residência não 
compatível com a microárea de 

inscrição. 

Microárea 02 - Bairro Humberto Paulo       

Vagas: 01 + Cadastro Reserva       

        

Nome 
Titular/ 

Suplente 
Situação MOTIVO 

ITALO CASSIO NASCIMENTO REIS Titular DESCLASSIFICADO 
 Comprovante de Residência com 

data posterior a publicação do 
Edital. 

LAIANE DA SILVA RODRIGUES 1º DESCLASSIFICADO 
Comprovante de Residência não 
compatível com a microárea de 

inscrição. 

FABRICIO FRANCISCO DOS SANTOS 2º HABILITADO   

    

Microárea 58 - POVOADO RIACHO DOS PAES - RUAS: DO CASCALHO E AGRIPINO 
 CRUZ 

Vagas: Cadastro Reserva       

        

Nome Suplente Situação MOTIVO 

ELOIZA BATISTA DE ALMEIDA 1º DESCLASSIFICADO 
 Comprovante de Residência não 
compatível com a microárea de 

inscrição. 

ALBETANIA NASCIMENTO MUNIZ 2º DESCLASSIFICADO 
 Comprovante de Residência não 
compatível com a microárea de 

inscrição. 

    

Microárea 05 - POVOADO DE PIRI - RUAS: FLORES; VITORIA E NOVA ESPERANÇA 

Vagas: Cadastro Reserva       

        

Nome Suplente Situação MOTIVO 

MARCELO DOS REIS 1º HABILITADO   

MARIA CARVALHO DIAS 2º DESCLASSIFICADO 
 Comprovante de Residência não 
compatível com a microárea de 

inscrição. 

    

ANA LUIZA RODRIGUES 

DA SILVA 

PASSOS:03061513590

Assinado de forma digital por 

ANA LUIZA RODRIGUES DA 

SILVA PASSOS:03061513590 

Dados: 2023.07.26 10:56:06 

-03'00'

Edição 1.313 | Ano 7
26 de julho de 2023

Página 6

Certificação Digital: 94R5YRSW-IYSQ3ZSE-UVOD7XGT-UFZMEWZK
Versão eletrônica disponível em: http://www.sentose.ba.gov.br



Microárea 01 - POVOADO DE LIMOEIRO 
PASCOAL 

      

Vagas: 01 + Cadastro Reserva       

        

Nome 
Titular/ 

Suplente 
Situação MOTIVO 

HERCULES ALVES DE LACERDA Titular DESCLASSIFICADO 
 CANDIDATO RENUNCIOU À VAGA 

DE TITULAR  

LANIA ALVES ANTUNES LACERDA 1º HABILITADO   

CLEITON MARQUES VARGAS 2º HABILITADO   

    

Microárea 02 - POVOADO DE RIACHO DOS PAES - RUAS: FRANCISCO PAES LANDIM  
E ORIENTE 

Vagas: Cadastro Reserva       

        

Nome Suplente Situação MOTIVO 

DEBORA SANTOS OLIVEIRA 1º DESCLASSIFICADO 
 Comprovante de Residência não 
compatível com a microárea de 

inscrição. 

DEILANE DE OLIVEIRA AGUIAR 2º HABILITADO   

    

Microárea 70 - RUAS: QUATRO E CINCO 

Vagas: Cadastro Reserva       

        

Nome Suplente Situação MOTIVO 

PETRONIO SILVA NASCIMENTO 1º HABILITADO   

PATRICIA DA SILVA PEREIRA 2º DESCLASSIFICADO 
 Comprovante de Residência não 
compatível com a microárea de 

inscrição. 

     

Microárea  03- Bairro Casinhas       

Vagas: 01 + Cadastro Reserva       

        

Nome 
Titular/ 

Suplente 
Situação MOTIVO 

ANTONIO PEDRO NETO SILVA MEDEIROS Titular HABILITADO   

APOLANE MARIA DE MOURA MIRANDA 1º DESCLASSIFICADO 
 Comprovante de Residência não 
compatível com a microárea de 

inscrição.  

ANA PAULA BATISTA TORRES MARTINS 2º DESCLASSIFICADO 

 
NÃO COMPARECEU PARA  

APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO E 
HABILITAÇÃO NO CURSO  

     

Microárea  04 - Bairro Casinhas       

Vagas: 01 + Cadastro Reserva       

        

Nome 
Titular/ 

Suplente 
Situação MOTIVO 

LINDIVANIA CABRAL BARBOSA DANTAS Titular HABILITADO   

MARTA MIRELLA DE SOUZA OLIVEIRA 1º DESCLASSIFICADO 

 
NÃO COMPARECEU PARA  

APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO E 
HABILITAÇÃO NO CURSO  

ANA LUIZA 

RODRIGUES DA SILVA 

PASSOS:03061513590

Assinado de forma digital 

por ANA LUIZA 

RODRIGUES DA SILVA 

PASSOS:03061513590 

Dados: 2023.07.26 

10:56:34 -03'00'

Edição 1.313 | Ano 7
26 de julho de 2023

Página 7

Certificação Digital: 94R5YRSW-IYSQ3ZSE-UVOD7XGT-UFZMEWZK
Versão eletrônica disponível em: http://www.sentose.ba.gov.br



AVEILDO JOSÉ DA GAMA DOS SANTOS 2º DESCLASSIFICADO 
 Comprovante de Residência não 
compatível com a microárea de 

inscrição.  

     

Microárea  02 - Povoado de Sitio e Fartura       

Vagas: 01 + Cadastro Reserva       

        

Nome 
Titular/ 

Suplente 
Situação MOTIVO 

TELVANIA DE ALMEIDA RIBEIRO Titular HABILITADO  

RONES DE ALMEIDA RIBEIRO 1º HABILITADO  

ALICIA RODRIGUES DA SILVA 2º DESCLASSIFICADO 
NÃO COMPARECEU PARA  

APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO E 
HABILITAÇÃO NO CURSO 

    

Microárea 22 - POVOADO RETIRO DE CIMA 

Vagas: Cadastro Reserva       

        

Nome Suplente Situação MOTIVO 

REGINALDO DE SOUZA 1º HABILITADO   

EDENILTON EVANGELISTA DO NASCIMENTO 2º DESCLASSIFICADO 
 Comprovante de Residência não 
compatível com a microárea de 

inscrição.. 

    

Microárea 01 - POVOADO TRAIRAS       

Vagas: 01 + Cadastro Reserva       

        

Nome 
Titular/ 

Suplente 
Situação MOTIVO 

TAIS MARQUES DA SILVA Titular HABILITADO   

PABLO NUNES DOS SANTOS 1º DESCLASSIFICADO 

NÃO COMPARECEU PARA  
APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO E 
HABILITAÇÃO NO CURSO - VAGA 

DESTINO A PESSOA COM 
DEFICIENCIA 

ARIAN KEROLLEM ALVES DA SILVA 1º DESCLASSIFICADO 
 Comprovante de Residência não 
compatível com a microárea de 

inscrição. 

    

Microárea 01 - BAIRRO CICERO BORGES       

Vagas: 01 + Cadastro Reserva       

        

Nome 
Titular/ 

Suplente 
Situação MOTIVO 

CALINE LOPES DOS SANTOS Titular HABILITADO   

SILVANA MARIA DE CARVALHO AZEVEDO 1º HABILITADO   

PEDRO HENRIQUE CELESTINO DE MORAES 
RIBEIRO 

2º DESCLASSIFICADO 
NÃO COMPARECEU PARA  

APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO E 
HABILITAÇÃO NO CURSO 

     

ANA LUIZA 

RODRIGUES DA SILVA 

PASSOS:03061513590

Assinado de forma digital por 

ANA LUIZA RODRIGUES DA 

SILVA PASSOS:03061513590 

Dados: 2023.07.26 10:58:05 

-03'00'

Edição 1.313 | Ano 7
26 de julho de 2023

Página 8

Certificação Digital: 94R5YRSW-IYSQ3ZSE-UVOD7XGT-UFZMEWZK
Versão eletrônica disponível em: http://www.sentose.ba.gov.br



Microárea 93 - POVOADO DE PIRI - RUAS: DO ASFALTO E SHALON 

Vagas: Cadastro Reserva       

        

Nome Suplente Situação MOTIVO 

WELLINGTON DA SILVA AZEVEDO 1º HABILITADO   

RUTE LEIA DOS REIS VIEIRA SOUZA 2º DESCLASSIFICADO 
 Comprovante de Residência não 
compatível com a microárea de 

inscrição. 

    

Microárea 65 - POVOADO DE JUNCO 

Vagas: Cadastro Reserva       

        

Nome Suplente Situação MOTIVO 

FELIPE ALMEIDA DA SILVA 1º HABILITADO   

LINDIANA SILVA SANTOS DE LIMA 2º DESCLASSIFICADO 
 Comprovante de Residência não 
compatível com a microárea de 

inscrição. 

    

Microárea 57 - POVOADO DE ALEGRE 

Vagas: Cadastro Reserva       

        

Nome Suplente Situação MOTIVO 

ROBENIZIO CARVALHO DE ALMEIDA 1º DESCLASSIFICADO 
 Comprovante de Residência não 
compatível com a microárea de 

inscrição. 

ALINE SOUZA SILVA 2º DESCLASSIFICADO 
 Comprovante de Residência não 
compatível com a microárea de 

inscrição. 

    

Microárea  75 - RUA FRANCISCO SOUZA REIS 

Vagas: Cadastro Reserva       

        

Nome Suplente Situação MOTIVO 

TESSIA NOVAIS ROSA 1º DESCLASSIFICADO 
 Comprovante de Residência não 
compatível com a microárea de 

inscrição. 

ROGERIO OLIVEIRA D ESOUZA 2º DESCLASSIFICADO 
 Comprovante de Residência não 
compatível com a microárea de 

inscrição.. 

    

Microárea  45 - POVOADO DE PIRI - RUAS: BELA VISTA E TANCREDO NEVES 

Vagas: Cadastro Reserva       

        

Nome Suplente Situação MOTIVO 

KANNANDA SALLOME SOUZA ELIAS 1º DESCLASSIFICADO 
 Comprovante de Residência não 
compatível com a microárea de 

inscrição. 

LEILA GOMES DOS REIS 2º HABILITADO   

 
 
 
     

ANA LUIZA 

RODRIGUES DA SILVA 

PASSOS:03061513590

Assinado de forma digital por 

ANA LUIZA RODRIGUES DA 

SILVA PASSOS:03061513590 

Dados: 2023.07.26 10:58:29 

-03'00'

Edição 1.313 | Ano 7
26 de julho de 2023

Página 9

Certificação Digital: 94R5YRSW-IYSQ3ZSE-UVOD7XGT-UFZMEWZK
Versão eletrônica disponível em: http://www.sentose.ba.gov.br



Microárea  02 - RUAS 07, RUA CICERO FERREIRA BORGES 08 E RUA 09 DO BAIRRO  
CICERO BORGES 

Vagas: 01 + Cadastro Reserva       
        

Nome 
Titular/ 

Suplente 
Situação MOTIVO 

GIRLEY DOMINGOS DOS SANTOS Titular DESCLASSIFICADO 
 Comprovante de Residência não 
compatível com a microárea de 

inscrição. 

WENNEDY SANTOS DA CRUZ 1º DESCLASSIFICADO 
NÃO COMPARECEU PARA  

APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO E 
HABILITAÇÃO NO CURSO 

ELIJANE DA SILVA 2º DESCLASSIFICADO 
 Comprovante de Residência não 
compatível com a microárea de 

inscrição. 
    

Microárea  04 - POVOADO DE QUIXABA 

Vagas: Cadastro Reserva       
        

Nome Suplente Situação MOTIVO 

KAIK RUDIERY BARROS DA GAMA 1º DESCLASSIFICADO 
 Comprovante de Residência com 

data posterior a publicação do 
Edital. 

    

Microárea  74 - RUAS: DOIS E TRÊS DO BAIRRO ELIAS ALVES 

Vagas: Cadastro Reserva       
        

Nome Suplente Situação MOTIVO 

STEFANE PACHECO RIBEIRO 1º DESCLASSIFICADO 
 Comprovante de Residência não 
compatível com a microárea de 

inscrição. 

EMILIA OLIVEIRA PEREIRA 2º DESCLASSIFICADO 
NÃO COMPARECEU PARA  

APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO E 
HABILITAÇÃO NO CURSO 

    

Microárea  02 - POVOADO QUIXABA       

Vagas: 01 + Cadastro Reserva       
       

Nome 
Titular/ 

Suplente 
Situação MOTIVO 

PABLO REZENDE DO NASCIMENTO Titular HABILITADO   

LEILANE DOS SANTOS ARAUJO 1º HABILITADO   

RONALD FERREIRA RODRIGUES 2º DESCLASSIFICADO 
NÃO COMPARECEU PARA  

APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO E 
HABILITAÇÃO NO CURSO 

    

Microárea  18 - POVOADO DE ALDEIA 

Vagas: Cadastro Reserva       
        

Nome Suplente Situação MOTIVO 

CRISTIANA VARGAS LACERDA 1º HABILITADO   

DHENIS MARTINS ALMEIDA 2º DESCLASSIFICADO 
NÃO COMPARECEU PARA  

APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO E 
HABILITAÇÃO NO CURSO 

 
 
 
 
 
 
     

ANA LUIZA RODRIGUES 

DA SILVA 

PASSOS:03061513590

Assinado de forma digital por 

ANA LUIZA RODRIGUES DA 

SILVA PASSOS:03061513590 

Dados: 2023.07.26 10:58:56 

-03'00'

Edição 1.313 | Ano 7
26 de julho de 2023

Página 10

Certificação Digital: 94R5YRSW-IYSQ3ZSE-UVOD7XGT-UFZMEWZK
Versão eletrônica disponível em: http://www.sentose.ba.gov.br



Microárea  73 - RUA DA USINA E AVENIDA RAUL ALVES DE SOUZA 

Vagas: Cadastro Reserva       

        

Nome Suplente Situação MOTIVO 

GEIZA LEOBINO BORGES 1º DESCLASSIFICADO 
 Comprovante de Residência com 

data posterior a publicação do 
Edital. 

MARILENE BARBOSA SILVA 2º DESCLASSIFICADO 
NÃO COMPARECEU PARA  

APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO E 
HABILITAÇÃO NO CURSO 

    

Microárea  69 - RUA J.J. FERNANDES DA CUNHA 

Vagas: Cadastro Reserva       

        

Nome Suplente Situação MOTIVO 

JOÃO PEDRO FERNANDESDA SILVA 1º DESCLASSIFICADO 
NÃO COMPARECEU PARA  

APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO E 
HABILITAÇÃO NO CURSO 

EMANNUEL SOUZA ALMEIDA RIBEIRO 2º HABILITADO   

    

Microárea  60 - CAMINHO 11 E OITO, PE DA SERRA E RUA DOIS 

Vagas: Cadastro Reserva       

        

Nome Suplente Situação MOTIVO 

MARILIA CARVALHO DOS SANTOS 1º HABILITADO   

CARLOS ANDRE DA SILVA 2º DESCLASSIFICADO 
NÃO COMPARECEU PARA  

APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO E 
HABILITAÇÃO NO CURSO 

    

Microárea  78 - RUAS UM E DOIS DO BAIRRO CICERO BORGES 

Vagas: Cadastro Reserva       

        

Nome Suplente Situação MOTIVO 

JOÃO VITOR BRITO DE SOUZA 1º DESCLASSIFICADO 
NÃO COMPARECEU PARA  

APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO E 
HABILITAÇÃO NO CURSO 

MARIA DO SOCORRO BATISTA DA SILVA 2º DESCLASSIFICADO 
 Comprovante de Residência não 
compatível com a microárea de 

inscrição. 

    

Microárea  03 - POVOADO DE QUIXABA- RUAS: ESTADOS UNIDO, RUA DO PREDIO E SÃO JOSÉ 

Vagas: Cadastro Reserva       

        

Nome Suplente Situação MOTIVO 

ESTHER LEOBINO DOS SANTOS 1º HABILITADO   

LAIANE REZENDE DOS SANTOS CARVALHO 2º DESCLASSIFICADO 
NÃO COMPARECEU PARA  

APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO E 
HABILITAÇÃO NO CURSO 

 
 
 
 
     ANA LUIZA 

RODRIGUES DA SILVA 

PASSOS:03061513590

Assinado de forma digital por 

ANA LUIZA RODRIGUES DA 

SILVA PASSOS:03061513590 

Dados: 2023.07.26 10:59:18 

-03'00'

Edição 1.313 | Ano 7
26 de julho de 2023

Página 11

Certificação Digital: 94R5YRSW-IYSQ3ZSE-UVOD7XGT-UFZMEWZK
Versão eletrônica disponível em: http://www.sentose.ba.gov.br



Microárea 77 - RUA SETE DE SETEMBRO 

Vagas: Cadastro Reserva       

        

Nome Suplente Situação MOTIVO 

ADAUTO ABILIO LOPES  1º HABILITADO   

MANOEL ANTONIO DE SOUZA FILHO 2º DESCLASSIFICADO 
NÃO COMPARECEU PARA  

APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO E 
HABILITAÇÃO NO CURSO 

    

Microárea 71 - RUA BELA VISTA UM E DOIS E RUA DR. DEMOSTENES NUNES  
SENTO SÉ 

Vagas: Cadastro Reserva       

        

Nome Suplente Situação MOTIVO 

GEISA PATRICIA SOBRAL RIBEIRO CAMPOS 1º HABILITADO   

SARA BORGES DOS SANTOS 2º DESCLASSIFICADO 
NÃO COMPARECEU PARA  

APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO E 
HABILITAÇÃO NO CURSO 

    

Microárea 79 - POVOADO BREJO DE FORA 

Vagas: Cadastro Reserva       

        

Nome Suplente Situação MOTIVO 

MURILLO BARROS ALMEIDA 1º HABILITADO   

GIZELE DA SILVA ANJOS 2º DESCLASSIFICADO 
NÃO COMPARECEU PARA  

APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO E 
HABILITAÇÃO NO CURSO 

    

Microárea 68 - CAMINHO 11, RAU UM DO ELIAS E AVENIDA RAUL ALVES DE  
SOUZA 

Vagas: Cadastro Reserva       

        

Nome Suplente Situação MOTIVO 

GESSICA GOES GAMA BRAGA 1º HABILITADO   

MARINEUZA DIAS DE ALMEIDA FRANÇA 2º DESCLASSIFICADO 
 Comprovante de Residência não 
compatível com a microárea de 

inscrição. 

    

Microárea 40 - POVOADO DE PONTA D´ÁGUA 

Vagas: Cadastro Reserva       

        

Nome Suplente Situação MOTIVO 

JOÃO ORLANDO DE FIGUEIREDO NETO 1º DESCLASSIFICADO 
NÃO COMPARECEU PARA  

APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO E 
HABILITAÇÃO NO CURSO 

 
 
 
 
 
 

 
 
     

ANA LUIZA 

RODRIGUES DA 

SILVA 

PASSOS:03061513

590

Assinado de forma 

digital por ANA LUIZA 

RODRIGUES DA SILVA 

PASSOS:03061513590 

Dados: 2023.07.26 

10:59:45 -03'00'

Edição 1.313 | Ano 7
26 de julho de 2023

Página 12

Certificação Digital: 94R5YRSW-IYSQ3ZSE-UVOD7XGT-UFZMEWZK
Versão eletrônica disponível em: http://www.sentose.ba.gov.br



Microárea 56 - POVOADO DE ITAPERA 

Vagas: Cadastro Reserva       

        

Nome Suplente Situação MOTIVO 

TOMAZ EVANGELISTA RODRIGUES DE SOUZA 1º DESCLASSIFICADO 
NÃO COMPARECEU PARA  

APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO E 
HABILITAÇÃO NO CURSO 

ANDRESSA LOPES DA SILVA 2º DESCLASSIFICADO 
NÃO COMPARECEU PARA  

APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO E 
HABILITAÇÃO NO CURSO 

    

Microárea 95 - BAIRRO SÃO JOSÉ 

Vagas: Cadastro Reserva       

        

Nome Suplente Situação MOTIVO 

ANA CARLA LUZ PEREIRA 1º DESCLASSIFICADO 
NÃO COMPARECEU PARA  

APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO E 
HABILITAÇÃO NO CURSO 

JANI DE ALMEIDA BRITO 2º DESCLASSIFICADO 
NÃO COMPARECEU PARA  

APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO E 
HABILITAÇÃO NO CURSO 

    

Microárea  01 - ASSENTAMENTO ANTONIO GUILHERMINO     

Vagas: 01 + Cadastro Reserva       

        

Nome 
Titular/ 

Suplente 
Situação MOTIVO 

JOÁS RODRIGUES MORAES DA SILVA Titular DESCLASSIFICADO 
NÃO COMPARECEU PARA  

APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO E 
HABILITAÇÃO NO CURSO 

JESSICA ALVES DE OLIVEIRA 1º DESCLASSIFICADO 
NÃO COMPARECEU PARA  

APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO E 
HABILITAÇÃO NO CURSO 

HENRIQUE F. DE SOUZA 

2º DESCLASSIFICADO 
NÃO COMPARECEU PARA  

APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO E 
HABILITAÇÃO NO CURSO 

    

Microárea 76 - LOTEAMENTO SANTA TEREZINHA E RUA BELA VISTA UM 

Vagas: Cadastro Reserva       
        

Nome Suplente Situação MOTIVO 

JEFERSON DOS SANTOS SOUZA 1º HABILITADO   

JOEDSON TELES BORGES 2º DESCLASSIFICADO 
NÃO COMPARECEU PARA  

APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO E 
HABILITAÇÃO NO CURSO 

    

Microárea 48 - POVOADO LAGOA DO MARI 

Vagas: Cadastro Reserva       

        

Nome Suplente Situação MOTIVO 

ARIVALDO DE OLIVEIRA SANTOS 1º HABILITADO   

JISLANDE DE ALMEIDA BRITO 2º DESCLASSIFICADO 
NÃO COMPARECEU PARA  

APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO E 
HABILITAÇÃO NO CURSO 

 
      

ANA LUIZA 

RODRIGUES DA SILVA 

PASSOS:03061513590

Assinado de forma digital 

por ANA LUIZA RODRIGUES 

DA SILVA 

PASSOS:03061513590 

Dados: 2023.07.26 11:00:12 

-03'00'

Edição 1.313 | Ano 7
26 de julho de 2023

Página 13

Certificação Digital: 94R5YRSW-IYSQ3ZSE-UVOD7XGT-UFZMEWZK
Versão eletrônica disponível em: http://www.sentose.ba.gov.br



Microárea 38 - POVOADO DE TANQUE 

Vagas: Cadastro Reserva       

        

Nome Suplente Situação MOTIVO 

JULE GLEIZA MENDES DO VALE 1º HABILITADO   

MARIZA CELESTINO TEIXEIRA 2º DESCLASSIFICADO 
NÃO COMPARECEU PARA  

APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO E 
HABILITAÇÃO NO CURSO 

    

Microárea 27 - BAIRRO JOÃO LEOPOLDO, RUA DO CEMITÉRIO E RUA RAUL  ALVES DE SOUZA 

Vagas: Cadastro Reserva       

        

Nome Suplente Situação MOTIVO 

ANNE VITORIA DAMIÃO DE CASTRO 1º DESCLASSIFICADO 
NÃO COMPARECEU PARA  

APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO E 
HABILITAÇÃO NO CURSO 

MARIETE ALVES RODRIGUES 2º HABILITADO   

    

Microárea 35 - RUAS: DO CEMITÉRIO E MATADOU E AVENIDA RAUL ALVES  DE SOUZA 

Vagas: Cadastro Reserva       

        

Nome Suplente Situação MOTIVO 

LINDOMAR EDSON DOS SANTOS COSTA 1º HABILITADO   

ALAIDE SOARES DOS SANTOS 2º DESCLASSIFICADO 
NÃO COMPARECEU PARA  

APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO E 
HABILITAÇÃO NO CURSO 

    

Microárea 34 - RUA JOÃO NUNES DE AZEVEDO 

Vagas: Cadastro Reserva       

        

Nome Suplente Situação MOTIVO 

FERNANDA RODRIGUES BARBOSA SANTOS 1º DESCLASSIFICADO 
NÃO COMPARECEU PARA  

APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO E 
HABILITAÇÃO NO CURSO 

BRUNA PACHECO DOS REIS 2º DESCLASSIFICADO 
 Comprovante de Residência não 
compatível com a microárea de 

inscrição. 

    

Microárea 80 - POVOADO DE PONTA D´ÁGUA 

Vagas: Cadastro Reserva       

        

Nome Suplente Situação MOTIVO 

WILMA ALVES DA SILVA 1º HABILITADO   

FELIPE ALVES DA SILVA 2º DESCLASSIFICADO 
NÃO COMPARECEU PARA  

APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO E 
HABILITAÇÃO NO CURSO 

 
 
 
 
     

ANA LUIZA 

RODRIGUES DA 

SILVA 

PASSOS:030615135

90

Assinado de forma 

digital por ANA LUIZA 

RODRIGUES DA SILVA 

PASSOS:03061513590 

Dados: 2023.07.26 

11:00:37 -03'00'

Edição 1.313 | Ano 7
26 de julho de 2023

Página 14

Certificação Digital: 94R5YRSW-IYSQ3ZSE-UVOD7XGT-UFZMEWZK
Versão eletrônica disponível em: http://www.sentose.ba.gov.br



Microárea 29 - RUA DR. DEMOSTENES NUNES SENTO SÉ E SANTA TEREZINHA 

Vagas: Cadastro Reserva       

        

Nome Suplente Situação MOTIVO 

JANDAS ALBUQUERQUE FONTENELE 1º HABILITADO   

VALERIA CABRAL DE JESUS 2º DESCLASSIFICADO 

NÃO COMPARECEU PARA  
APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO E 
HABILITAÇÃO NO CURSO - VAGA 

RESERVADA A PESSOA COM 
DEFICIENCIA 

    

Microárea 82 - POVOADO DE CAFÉ DA ROSA 

Vagas: Cadastro Reserva       

        

Nome Suplente Situação MOTIVO 

ANA CAROLINA BATISTA GONÇAVES 1º DESCLASSIFICADO 
NÃO COMPARECEU PARA  

APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO E 
HABILITAÇÃO NO CURSO 

VANESSA DA COSTA MRTINS 2º HABILITADO   

 
 
 
 

Ana Luiza Rodrigues da Silva Passos 
 

ANA LUIZA 

RODRIGUES DA SILVA 

PASSOS:03061513590

Assinado de forma digital por 

ANA LUIZA RODRIGUES DA 

SILVA PASSOS:03061513590 

Dados: 2023.07.26 11:01:04 

-03'00'

Edição 1.313 | Ano 7
26 de julho de 2023

Página 15

Certificação Digital: 94R5YRSW-IYSQ3ZSE-UVOD7XGT-UFZMEWZK
Versão eletrônica disponível em: http://www.sentose.ba.gov.br


